Et ideo recto et ipsum et obliquum cognoscimus primo de aia. sed huic est initialis certa et non melacholica cum sensus in quodam extet mediocritate qualitatum excellere: dicitur priori. Itaque initialis certus ppingor est ponderi melacholico. Propter enim scidum quod sit propinquio: quid ponderis et initialis: ac ois eius distinctione oius dicitur oius dicitur dicitur. Propter secundum vero sciendum quod quod dixerunt quod propinquum inata initialis certa proponitur est ponderi: non aut insueta videbatur enim ipsius quod inata temperatio influenti existat: eo quod remissio in calore illa quod pendit in syncopis et possumus principiis cum influens abscedat. Sed huius non valet: cum illa ut apparebit relatione ponderis sufficienter sit distinguita. Eti: dicentes initialis certa ponderi vicinior est propinquum audiunt ex inata et influenti. Est namque in quo augmentum ad suum pertinet sine. A. Alij vero dixerunt quod composite ex equali initiali et pondere: ubi ois equalitas initialis certe: quod una salte equalitez habet: ut que iusticie certe: et alias quilibet neutra: sed ponderi quantitatum vel virtutum aliquae ineqles magis propinque: Quod stare minus potest cum ratione absoluta in applicabili ponatur quid ex illo quod est: et eo quod non existit sibi in divisione opposito: ut propinquum unum ex iustitia et pondere. Adhuc. A. Est ppingor certe equalis qualitas initialis non est ppingor equali ad pondus quantitatum non est ppingor equali ad pondus virtutum et eccentrico. sed id est stare non cupit: cum absolute initialis certa pferatur ponderi appropinquare. Adhuc quod alicui appropinquat utriusque simpliciter appropinquat. sic autem ostendetur de initiali certa. Et ideo plus stetit super hoc quod propinquum initialis certa ois est ponderi propinqua ratione virtutum: non autem quantitatibus. Et similiter in cute volens quod ratione quantitatibus ponderi propinquior extat calida. sic. et ea. hu. quod in his minus excedunt elementa gravia quam in initiali certa. Secundum vero natus ostendere ex plurimis in efficiaciis. sed quod id non sicut denotat dictum est immediatos. Itidem quod appropinquat quo ad virtutes ponderi non appropinquat equalitas certe: ut magis certe iusticia: cum pondus in se iuxta probatos mensuras importet et virtutes. Eti: quod aliquid sit alias ratione mensurae propinquior ponderi salubritate manifeste. Alij vero rocinantur dicunt certum iusticie equalitatis certe propinquum. Quod est non valet. non enim actus quantum: sed ponentia prima: neque est ponderis equalitas actibus partecipat. Dices vero fortassis quod imaginatis: sed tandem inde dicendum quod actus arguit propinquum et compositione seu effectus suam causam. Propter tertium vero sciendum: ut huiusmodi veritas hanc tamen latens amplius reddatur cognita: primitus propinquum ponderis quod sit. et qualiter: et ex quibus constet oius et sic erit expositum quod occulte tactus: dicitur prioribus de ipsa. Secundo monstratur quod initialis certa ppteris sit ponderi propinquor oisaria. Proprius huiusmodi primi sciendum est quod in operatione phisica est agens motus a fine surrere: ac mitem ex quo suscitetur forma quod in toto conspicere sit universo. Nam eius quod se habet per modum mae: ut elementa quatuor prima: et alias per modum agentis sicut corpora celestia cum eorum motoribus. Eorum tamen que vident mae istorum respectu in se tamen illius locum aliquod servat amplius. ut terra et aqua: quod vero agentis: seu aer et ignis sunt enim illorum relatione formalia; ita quod sicut

vis superioris supradicatae quantitate regulat ac informat elementa virtute: sic et elementa duo formalia reliquias malibinas. Et quod superiora in elementis effectiva saltus per motus et lucis: at est plura per virtutes specificas caliditatem causant cum humiditate quodam. namque ipsoz oius perfracte in calidum coalternatioem surgunt et humidum: dicitur. io. Sicque in elementis ignis mole et caliditate supradicatae quantitate aque et frigiditatem: ita ut calidum obtineat super frigidum: graueque lenificet. Et aer quod terre mole excedit et siccitatem remittit. Iz enim humiditas sit ei vehementer passiva: immo at tamen quanto et calido mensurato aliqua ratio ei associata: ac est ab aqua humore taliter: ut humidus aeris cum quantitate ipsius obtineat super terre siccitas et mole. nam ex pugillo terre quatuor surgunt aqua: et ex uno ipius. io. aeris: et de hoc simili ignis. io. et ex ex. io. ignis unus aeris. et deinceps secundum de genere. sic ita quod nam totius universi in calidum tendit et in humidum inclinat. Quod firma: quoniam superiora seu ostendit dicitur. io. utrumque ad hec et huiusmodi per generationem ordinantur maxime ac vitam. Ea vero placent et stat calido velut agente humido ratiocinem maturam. Expedit namque ut universum digniores inclinet naturas ad eum amplius et permanentem operantes. Imaginent igitur cum virtutibus superioribus elementis in adiuvicem convenire ut denotata sunt mole ac virtute cum eadem sit ratio totius et per bislo:iam regem: ut activum vigor est in hunc super passiuos quod ide actione pertingat et passio et per se mixtus possit generari. Dico igitur huic unius corporis surgere oisariam cum universi extet padigma ipsum certus erit iustitiale temperamentum. si autem iam amplius mensure quantitatum elementorum et qualitatum in adiuvicem adequantur tunc temperamentum surgere maius et tanquam momentaneum. Quod si elementa in tantum imaginantur adequari ut qualitates seu ipsoz virtutes partecipent equalitate oino: non aut ita quantitatibus mensure vere: sed potius appetitis ponderis ineqles constituerantur nam. aut tandem oisariam fantasiam ut possibile mensure quantitatibus et qualitatum sibi certissime in adiuvicem equaliter ponuntur. sicque permodis cōsurgit equalitatis: modus seu hec utrumque differentia innotuerunt. is. Que quodcum modum cum eo antecedenti immediatis oisum ibide ente minime repiri possibile: verum tamen fantasiam et adhuc non leviter ut practum cum neque generatione aut vita posset potiri. nam opus ad has sit qualitates efficietes et scrupulantes putat caliditatem et humiditatem quod huius potissimum sunt cause super reliquias obtinere secundas: frigiditatem. s. et humiditatem. mensuras similiter quantitatibus non penitus equaliter sed in eo terreni et aquae dominari cuicunque habeat nos pertinet habitare actusque hic priores exercere. Quare cum hec initiali certo taliter occurant modoque perfectionis fieri poterit et tempore permanere quodam. Terciamentum autem tanquam instantaneum iter hunc extrema locatum vitrorum aliqualiter partecipat naturis puta quod poterit fortasse et ente generare sed brevissime permanere permutatum in momento. Post certum vero iustitiale iuxta talem mensuram quantitatibus elementorum et qualitatibus corporum sanum portant modum. Et deinceps lapsus ita ut post multum sanum: sanum sanguineum locet deinde cholericum deinceps phlegmaticum et tandem melacholicum quod multum secedit a ponderi et mensura ceterorum respectu cuicunque minus eum partecipet caliditate et humiditate latitatem in eius tempore absolute imaginato declinans in frigiditatem et siccitatem. Distat etiam plurimum ab eo ratione